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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                   BASHKIA  KORÇË  

                                              
 

 

Drejtoria e Prokurimeve                                                                                     Date 26/03/2021 

Nr____Prot 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  26.03.2021 

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi  Shën Gjergji, L.12, 082 243353. 

Për: Shoqerine “Blueprint Technologies”shpk, adresa: Tirane, Rruga Fortuzi, Nr.66/1 Njesia 

administrative 10. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Objekti:   “Blerje kancelari letër boje printeri dhe fotokopje”   Loti 2  boje printeri dhe fotokopje   

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-88326-02-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim furnizimin me boje printeri dhe fotokopje 

per nevoja te Bashkise Korçë dhe Njesise te Menaxhimit te Banesave me Qellim Social. 

 

Fondi limit:  1.596.367  lekë 
 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit  08.03.2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1. Shoqeria “Blueprint Technologies”shpk, NIPT L82428011G, me vleren:. 

    Vlera: 717,900 (shtateqind e shtatembedhjete mije e nenteqind)lek, pa tvsh. 

 

2. Subjekti “Adenis Kastrati” p.f, NIPT L51611004I, me vleren: 

    Vlera : 887,790 (teteqind e tetedhjete e shtate e shtateqind e nentedhjete) leke, pa tvsh. 

 

3.Shoqeria “Librari Dyrrahu”sh.p.k , NIPT L91418502J, me vleren: 

   Vlera: 879,088 (teteqind e shtatedhjete e nente mije e tetedhjete e tete)lek,pa tvsh. 

(vlera mbas korrigjimit) 

 

4.  Shoqeria “Erisoni Company”shpk , NIPT K92006501A me vleren: 

      Vlera 975,990 (nenteqind e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e nentedhjete)leke,pa tvsh. 

 

5. Subjekti “Ervin Luzi” p.f, NIPT K71707007Q, me vleren: 

    Vlera : 1,044,890 (nje milion e dyzet e kater mije e teteqind e nentedhjete) leke, pa tvsh. 

 

6. Shoqeria  “Eurovia”sh.p.k, NIPT L91426009G, me vleren: 

     Vlera: 0 (zero)leke. 

(Ofertuesi nuk ka paraqitur oferte ekonomike per kete lot) 

 

7. Shoqeria  “Infosoft Office”shpk, NIPT J62426002Q me vleren: 

   Vlera: 1,277,254 (nje milion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete e 

kater)leke,pa tvsh. 

 

8. Shoqeria "IT Gjergji Kompjuter", NIPT K81503063B, me vleren: 

    Vlera: 1,401,950 (nje milion e katerqind e nje mije e nenteqind e pesedhjete)leke,pa tvsh. 

 

 

9. Subjekti “Ilirjan Postoli”p.f, NIPT K33915001O me vleren: 

     Vlera: 1,549,140 (nje milion e peseqind e dyzet e nente mije e njeqind e dyzet)leke,pa tvsh. 

 

10. Shoqeria "MARKETING & DISTRIBUTION"sh.p.k, NIPT J72124001N me vleren: 

Vlera: 1,595,192 (nje milion e peseqind e nentedhjete e pese mije e njeqind e nentedhjete e 

dy)leke,pa tvsh. 

 

 

 

 

 

                                                                           * * * 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria “Librari Dyrrahu”sh.p.k , NIPT L91418502J, per arsye se: 

 

 

1.Nuk ploteson kriteret e vendosura ne dokumentat e tenderit, shtojca 8 , kriteret e pergjithshme te 

kualifikimit, per shkak se ne shtojcen 5-Deklarate mbi permbushjen e kritereve te pergjithshme nuk 
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ka  deklaruar : 

 

Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit 

ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë: 

Emri Mbiemri  

NID (Numri 

personal i 

identifikimit) 

Atësia Amesia Datelindja Vendlindja 

       

nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat 

penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të LPP. 

 

Duke qene se shtojca 5 nuk eshte plotesuar me te dhenat qe kerkohen autoriteti kontraktor nuk mund te 

beje verifikimin e gjendjes gjyqesore sipas njoftimit t e përbashkët të Agjencisë të Prokurimit Publik 

Nr 1155 Prot dhe Ministrisë të Drejtësisë Nr 1001/1Prot datë 01.02.2019. 

2. Nuk ploteson kriteret e vendosura ne dokumentat e tenderit, shtojca 8,kriteret e vecanta te 

kualifikimit,kapaciteti teknik , pika  I.Lidhur me pervojen e meparshme,per arsye se nuk ka 

paraqitur dokumentacion per kryerjen e furnizimeve te ngjashme me objektin qe prokurohet. 

 

2. Shoqeria  “Eurovia”sh.p.k, NIPT L91426009G,per arsye se: 

 

1.Ofertuesi nuk ka paraqitur oferte dhe asnje nga shtojcat e kerkuara per lotin II.Boje printeri dhe 

fotokopje 

Oferta e ngarkuar ne sistem eshte per lotin 1-Kancelari dhe leter dhe gjithashtu  ne te gjitha shtojcat 

eshte bere dekarimi per loti 1-Kancelari dhe Leter 

2.Nuk ploteson kriteret e vendosura ne dokumentat e tenderit, shtojca 8,kriteret e vecanta te 

kualifikimit,kapaciteti teknik , pika  I.Lidhur me pervojen e meparshme,per arsye se nuk ka paraqitur 

dokumentacion per kryerjen e furnizimeve te ngjashme me objektin qe prokurohet. 

 

3.Subjekti “Ilirjan Postoli”p.f, NIPT K33915001O, per arsye se: 

 

1.Nuk ploteson kriteret e vendosura ne dokumentat e tenderit, shtojca 8 , kriteret e pergjithshme te 

kualifikimit, per shkak se nuk ka paraqitur shtojcen 5-Deklarate mbi permbushjen e kritereve te 

pergjithshme 

2. Nuk ploteson kriteret e vendosura ne dokumentat e tenderit, shtojca 8,kriteret e vecanta te 

kualifikimit pika 1.ç,per arsye se nuk ka paraqitur shtojcen 6- Deklarate mbi permbushjen e 

specifikimeve teknike dhe realizimin e objektit sipas grafikut te levrimit. 

3. Nuk ploteson kriteret e vendosura ne dokumentat e tenderit, shtojca 8,kriteret e vecanta te 

kualifikimit,kapaciteti teknik , pika  I.Lidhur me pervojen e meparshme,per arsye se vlera e furnizimeve te 

ngjashme te paraqitura eshte me e vogel se 40%  e vleres te perllogaritur te lotit që prokurohet. 

 

 

 

 

             * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: shoqërine “Blueprint 

Technologies”shpk, adresa:  Tirane, Rruga Fortuzi, Nr.66/1 Njesia administrative 10, se oferta e 



   4 

 

paraqitur  me një vlerë te pergjithshme prej 717,900 (shtateqind e shtatembedhjete mije e 

nenteqind)lek, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

   

                                                                         * * * 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me 

vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet ne 

perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:18.03.2021 

Ankesa: JO 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 


